
SMLOUVA O AKCI, POTRVZENÍAKCE

Smluvní strany:

Agentura Pragotour s.r.o.
lČ: 10965670
se sídlem se sídlem Fr. Štíbra 148, 252 26 Kosoř
zastoupena Mgr Michalem Štýsem, jednatelem společnosti
(dále jen ,,dodavatel") na straně jedné

A

Základní škola s rozšířenou výukou jazyků, Praha 4, K MilIčovu 674, příspěvková organizace

lČ: 61388424
se sídlem K Miličovu 674/2, Háje, 149 00 Praha 4
zastoupena Mgr. Jaroslavem Kulikem, ředitelem školy
(dále jen jako ,,od běratel") na straně druhé

uzavře|ynižeuvedenéhodneve smyslu zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník tuto smlouvu o akci

l. Vymezeni akce

Akce: Legoland - Německo

Termin: 29.5.2025 Destinace: Německo

Trasa do destinace: Legoland

Základní cena zahrnuje: dopravu certifikovaným autobusem, doprovod z CK, celodenní vstupné do
Legolandu a zahraniční cestovní pojištění (léčebné výlohy a odpovědnost)

Doprava: autobusem Strava:

Ubytování: -

odjezd 29.5.2025

příjezd 29.5.2025

Další objednané služby:

A

B

Poznámky:

||. Předmět smlouvy

Akce se zúčastnIpřibližně 74 p|atÍcÍch žáků, přičemž pro zachovániceny akce uvedenév článku 11Ltéto
smlouvy je nezbytná účastminimálně 70 žáků. šesti pedagogům budou poskytnutyvšechnyslužby zcela

. . . ,zdarma.

1



Ill. Cena akce

Cena akce za jednoho účastníka činí 1 990,- KČ a zahrnuje: dopravu autobusem, doprovod z CK,
celodennívstupné do Legolandu a zahraničnícestovnÍpojištěnÍ.

Po realizaci akce bude odběrateli vystavena faktura ve výši1990,-Kčza každého p|atÍcÍho žáka splatná
14 dnů od vystavenifaktury.

lV. Storno podmínky

V případě, Že se akce zúčastniuvedený minimálnIp&etžáků, nebudou účtovány žádnéstorno poplatky
s výjimkou prokazatelně vynaložených a nevratných nákladů vázaných na každého jednotlivce (např
vstupné do Legolandu). V případě, že počet žáků klesne pod požadované minimum účastníků, bude
účtován poplatek 100 % z ceny akce za každého účastníka, který bude pod daným minimem.

Podpisem této smlouvy souh|asíodběrate| s VOP cestovní kanceláře, které jsou uvedeny na webových
stránkách.

VP,,,,, d,, 2'Z S"' K" V , d,, Zt". Zs'"

Agentura Pragotour s.r.o.
dodavatel

<:,,

Zák|adnjško|a srozšľřénou výukou j kú, Praha 4, K
MilIčovu 674

(.
příspěvková organizace

odběratel

2


